

# A Finans ApS

c/o Brinkmann Kronborg Henriksen Advokatpart  
Amaliegade 15, st., 1256 København K

CVR-nr. 34 22 07 94

## Årsrapport

for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020

Dirigent:

  
.....  
Søren Brinkmann



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	A Finans ApS
Adresse, postnr., by	c/o Brinkmann Kronborg Henriksen Advokatpart Amaliegade 15, st., 1256 København K
CVR-nr.	34 22 07 94
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Søren Brinkmann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab, herunder at ejer andele og investere i andre selskaber.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 1.864.672 kr. mod et overskud på 22.917.893 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 10.336.566 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Udbruddet af corona virussen (COVID-19) har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i kalenderåret 2020.

COVID-19 udbruddet har ikke haft en effekt på selskabets forretningsprocesser og væsentligste aktiviteter.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-427.152	-692.082
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	24.000.000
3	Finansielle indtægter	608.934	1.034.947
4	Finansielle omkostninger	-2.046.454	-1.424.972
	Resultat før skat	-1.864.672	22.917.893
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-1.864.672	22.917.893
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.864.672	22.917.893
		-1.864.672	22.917.893

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.322.138	54.528.549
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.956.308	9.872.036
	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.000.000	6.000.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.362.570	2.328.870
	Andre tilgodehavender	29.278.718	29.108.963
		<u>142.919.734</u>	<u>101.838.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	142.919.734	101.838.418
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	56.197	46.032
	Andre tilgodehavender	138.533	124.892
		<u>194.730</u>	<u>170.924</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.449.068	17.717.916
		<u>22.449.068</u>	<u>17.717.916</u>
	Likvide beholdninger	9.179.859	10.400.074
	Omsætningsaktiver i alt	31.823.657	28.288.914
	AKTIVER I ALT	<u>174.743.391</u>	<u>130.127.332</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	10.256.566	12.121.238
	Egenkapital i alt	<u>10.336.566</u>	<u>12.201.238</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	112.366.536	66.105.615
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.891.591	50.680.378
	Anden gæld	536.145	530.823
		<u>163.794.272</u>	<u>117.316.816</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.276	167.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	442.277	442.277
		<u>612.553</u>	<u>609.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	164.406.825	117.926.094
	PASSIVER I ALT	<u>174.743.391</u>	<u>130.127.332</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	12.121.238	12.201.238
Overført via resultatdisponering	0	-1.864.672	-1.864.672
Egenkapital 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>10.256.566</u>	<u>10.336.566</u>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A Finans ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

## Resultatopgørelsen

## Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabsloven § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

## Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Balancen

## Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

## Egenkapital

*Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

## Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019/20	2018/19
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	98.934	98.009
Renteindtægter fra associerede virksomheder	23.450	23.115
Andre finansielle indtægter	486.550	913.823
	<u>608.934</u>	<u>1.034.947</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.075.827	634.238
Renteomkostninger til anpartshaver	211.213	220.957
Andre finansielle omkostninger	759.414	569.777
	<u>2.046.454</u>	<u>1.424.972</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende r hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende r hos associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2019	54.528.549	9.872.036	6.000.000	2.328.870	29.108.963	101.838.418
Tilgang i årets løb	40.793.589	84.272	0	33.700	169.755	41.081.316
Kostpris 30. juni 2020	95.322.138	9.956.308	6.000.000	2.362.570	29.278.718	142.919.734
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	95.322.138	9.956.308	6.000.000	2.362.570	29.278.718	142.919.734

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Selskabets gæld overfor selskabsdeltagere 50.891.591 er lån på anfordringsvilkår. Gælden forrentes på markedsmæssige vilkår.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.